



Centrum Jana Pawła II „*Nie lękajcie się!*” serdecznie zaprasza WSZYSTKICH WOLONTARIUSZY (z różnych organizacji) do udziału w

II edycji Małopolskiego Święta Młodego Wolontariatu

, które odbędzie się w sobotę

, 29 września.

Zapisy do poniedziałku, 24 września.

Organizatorem tegorocznego wydarzenia jest Centrum Wolontariatu Caritas Archidiecezji Krakowskiej. Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

Zaproszenie szczególnie skierowane jest do wolontariuszy z Małopolski. Integracja przez zabawę, poznawanie różnych form pracy wolontaryjnej, spotkania z ciekawymi osobami, koncert oraz konkursy to niektóre atrakcje, które czekają na uczestników.

Warunki uczestnictwa:

WPISOWE w wysokości 10 zł (dla pierwszych 800 uczestników). W tej kwocie zawarty jest: posiłek obiadowy, podwieczorek, pakiet uczestnika (identyfikator, smycz, buton, folder promocyjny z mapą Gry Miejskiej, przejazd autobusem z centrum miasta do Łagiewnik). Istnieje możliwość zrezygnowania z pakietu i uczestnictwa w całości wydarzenia bez elementów zawartych w pakiecie- warunek: wcześniejsza rejestracja. Po zgłoszeniu każdej grupie lub wolontariuszowi zostaną podane wszelkie szczegóły oraz informacje, gdzie należy dokonać wpłaty.

Uwaga! Ważne dla uczestników !

Należy zabrać ze sobą: odpowiedni ubiór (w zależności od pogody), coś słodkiego, napoje chłodzące oraz świecę na wieczorną modlitwę.

**SZCZEGÓŁOWY PLAN II MAŁOPOLSKIEGO ŚWIĘTA MŁODEGO WOLONTARIATU-
29.09.2012 r.**

godz. 8:30 - Zbiórka grup uczestników na rozpoczęcie Gry Miejskiej w punktach wyznaczonych wokół Rynku Głównego (wydawanie pakietów uczestnika)

godz. 9:00- 12:00 Gra Miejska promująca Wolontariat. Od godz. 12:00 przejazd uczestników na posiłek obiadowy do Łagiewnik (Dom Pielgrzyma przy Sanktuarium Bożego Miłosierdzia)

godz. 12:30-14:30 - Wydawanie obiadów w Domu Pielgrzyma w Łagiewnikach

godz. 15:00 - Koronka do Bożego Miłosierdzia [w kaplicy Relikwii Bł. Jana Pawła II](#) przy Centrum Jana Pawła II „*Nie lękajcie się!*”

godz. 15:30 - Panel warsztatów: prezentacji i pokazów dla uczestników ([Sanktuarium Bł. Jana Pawła II na „Białych Morzach”](#))

godz. 17:00 - Spotkanie z ciekawymi osobami (w planach: Darek Malejonek)

godz. 18:20 - Czas na drożdżówkę

godz. 18:30 - KONCERT - [Maleo Reggae Rockers](#)

godz. 20:00 - Zabawa pod gwiazdami z wodzirejem

godz. 21:00 - Zakończenie obchodów Apelem Jasnogórskim oraz NIESPODZIANKĄ ...

ZAPISY WYŁĄCZNIE do 24 września !

ZGŁOŚ SIĘ JUŻ DZIŚ I ŚWIĘTUJ Z INNYMI !

ZGŁOSZENIA:

Centrum Wolontariatu Caritas Archidiecezji Krakowskiej

ul. Ossowskiego 5

30-656 Kraków

tel. 12/ 637 07 12, e-mail: wolontariat.krakow@caritas.pl

Źródło: [Caritas Archidiecezji Krakowskiej](#)

Polecamy:

[ZAPROSZENIE na II Małopolskie Święto Młodego Wolontariatu- 2012 r.](#)

[Małopolskie Święto Młodych Wolontariuszy- wspomnienia 2011 r.](#)

[Foto galeria-Małopolskie Święto Młodych Wolontariuszy](#)

[Udział młodzieży w I edycji Święta Wolontariuszy](#)

[I Małopolskie Święto Wolontariuszy- relacja wolontariuszy](#)

[Uroczyste wprowadzenie relikwii bł. Jana Pawła II do Centrum , *„Nie lękajcie się!”*](#)

[bp. Jan Chrapek *Dzielmy się miłością-* WOLONTARIAT](#)